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120130283992 ADAILTON ALVES DA COSTA FILHO 1337515973 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,88
131001122335 ADRIANO DOS ANJOS GUIMARAES MG 20550 347 SSP/MG Engenharia Civil Bacharelado  Integral 5,33
141047260754 ALECSON SOUZA MACEDO 0907161081 SSP/BA Historia Licenciatura  Noturno 0,00
161031607005 ALEXANDRE SANTANA FERNANDES 1326158279 SSP/BA Engenharia Civil Bacharelado  Integral 8,55
131029536461 AMANDA VIEIRA DE DEUS SILVA 1624426611 SSP/BA Letfras (inglés) Licenciatura Noturno 6,12
161009600180 ANA CARLA SOARES SILVA 1400349516 SSP/BA Historia Licenciatura  Noturno 0,00
161058210469 ANA CAROLINA HENRIQUES E SILVA MG-17309670 SSP/MG Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,94
151004707486 ANA CLARA LISBOA ATAIDE BRANDAO 1387637398 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,96
161005902135 ANA LUIZA CAETANO CAVALARI 3181958 SSP/ES Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,78
151001604964 ANDRE MARINHO VAZ 15647991 SSP/MG Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,88
161039563945 ANDRESSA SOUZA DA SILVA 1633836428 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,16
141006013086 ANNA CAROLINA MIRANDA CONCEICAO RIOS 1114067067 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,45
161021233697 ANNA LUIZA GONZAGA SILVA DE CASTRO 2055816179 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,63
161011810074 ANNE SOUSSA MODESTO 1323913254 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,46
161076726298 ARTHUR ARANTES DA CUNHA MG-15600615 SSP/MG Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,32
161047661517 BRUNA DE ARAUJO CUNHA PEREIRA 1335084983 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,63
151003358905 BRUNO HENRIQUE DE ANDRADE 429931062 SSP/SP Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,48
161003380276 CAIO MATHEUS ARAUJO ROCHA 1556957890 SSP/BA Engenharia Mecdnica Bacharelado  Integral 8,98
151000798154 CAIO OLIVEIRA CARVALHO 1464200980 SSP/BA Engenharia Elétrica Bacharelado  Integral 7,49
141015597362 CAMILA MILENE FERNANDES DA SILVA 1391127234 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,19
161059456343 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO ARAUJO 2012914608 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,42
161064001837 CARLOS ROBERTO CAIRES LIMA FILHO 1280766581 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,22
161023840531 CAROLINE SAMPAIO PORTUGAL ANDRADE 1571674101 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,12
161021652771 CASSIA LORENA DANTAS RODRIGUES 3.325.227-0 SSP/SE Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,93
161062087416 CATARINA MENDES DORIA 13.987.170-53 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 9,12
161043697283 DANIEL MENEZES BONASPETTI 1117035069 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,35
161022776942 DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 20.294.365-85 SSP/BA  Engenharia de Producdo  Bacharelado  Integral 9.43
161011231859 DANIELLE FREIRE BOMFIM 1340915740 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,14
151002261434 ELLEN BULHOES SUQUE 0930734882 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,42
161001838507 EVELYN DE KENYA LINS PRATES 1312864630 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,98
161060173515 FELIPE ALVES ANDRADE 13.745.890-80 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,46
161072138480 FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 1509306900 SSP/BA Engenharia Civil Bacharelado  Integral 8,50
161004670196 FERNANDA BASTOS SANTOS 1631875507 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,39
151003170641 GABRIEL VICENTE BARBOSA DA SILVA 20.344044-75 SSP/BA Engenharia Civil Bacharelado  Integral 7,21
141025322943 GABRIELA CORREIA MATOS DE OLIVEIRA 1593310994 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,97
120128670313 GABRIELA FERRAZ TRINDADE 1558833056 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 9.07
151000268969 GABRIELA MOURA MENDES TRINDADE 1189563886 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 7,82
131010543101 GABRIELA OLIVEIRA DE CARVALHO 1506572855 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 791
151001392525 GABRIELLA AGRIZZI MILANES|? 1471147649 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,64
161065439556 HELEN MYLLENA SOARES DOS SANTOS ARAUJO 1364043670 SSP/BA Medicina (2° série) Bacharelado  Integral 8,56

' Homologacdo de inscricdo determinada por ordem judicial
2 Homologacdo de inscricdo determinada por ordem judicial
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120130773639
131004568831
161006026629
161050271683
161023851777
161008792996
151004388165
161055181994
161041777335
151002058514
141022308711
161004021747
151000030482
151004279349
161012942439
161013988845
161036434041
161010120277
151004157668
161055696892
161042674549
161039180922
161056156748
141069654747
161024369043
161088862214
151003884108
161029286069
161040648784
151004201884
161067922393
151004248493
161024878985
161019213214
161011180221
151006837494
151002131431
161005326152
161012351771
161017441858
151004923139
161033639741
161027777820
151006590254
161055935589
161028662971

INGRID SILVA SANTOS

IRIS LORENA FERNANDES SANTOS
ISABEL SOBRAL DANTAS

JESSICA PEREIRA LAGO DE AZEVEDO
JOAO LUCAS CRUZ DE SOUSA

JOAO PAULO ALMEIDA OLIVEIRA FURTUNATO
JOAO PAULO NASCIMENTO CORREIA ARAUJO
JULIA KRUSCHEWSKY SOUSA DANTAS
JULIA SOUZA VASQUEZ COSTA
JULIANA NOLASCO DE SOUZA E SILVA
JULYANA COSTA NEIVA

KEVIN DE MOURA CERQUEIRA

LARA ALVES DE SOUZA PEREIRA SANTOS
LARA SOARES RIBEIRO DOS SANTOS
LARISSA SA DOS SANTOS

LEANDRO MATOS BRITO VIANA
LEONARDO LIMA ANDRADE

LETHICIA DE ANDRADE NUNES

LETICIA BRAGA LORENS

LETICIA SANTANA RIBEIRO

LILIAN SOARES GALO

LUCAS AMORIM SANTOS

LUCAS CRUZ SANTOS SILVA

LUIS DIEGO PEREIRA GOES

MARCELA SOUSA ARAUJO

MARCIA ANDREIA SILVA

MARIA DE FATIMA LOPES DE OLIVEIRA
MARIA JOSE ALVES MACEDO

MARIA LUZIA SANTANA CABRAL
MARIA PAULA PARANHOS CALDAS
MARINA PEREIRA RODRIGUES

MATEUS SANTOS DE SOUZA

MATHEUS DINIZ LIMA

MATHEUS MAURICIO ALVES

NATALLIA ANDRADE SILVEIRA
PATRICK EDUARDO PIRES MOTA
RAFAEL FERREIRA BARRETO

RAINA SILVA MATOS BARBOSA
RAIQUE LESSA ALMEIDA

RAISA MUNIZ DE ARAUJO

RAMON ANTONIO MEIRA CELINO
RAQUEL CARVALHO BARROS

RAYLLA DA SILVA SANTOS

RENATA PINHEIRO FERNANDES
RODRIGO MONTEIRO DE ALMEIDA ROCHA SANTOS
RODRIGO VIANA MAGALHAES

1201945623 SSP/BA
0983974195 SSP/BA
1426407947 SSP/BA
1604818050 SSP/BA
20.043.921-93 SSP/BA
1571485210 SSP/BA
1406295647 SSP/BA
1438020899 SSP/BA
1285723880 SSP/BA
1503033941 SSP/BA
1527084728 SSP/BA
1265736707 SSP/BA
1483645517 SSP/BA
1517224047 SSP/BA
33731713 SSP/SE
1404533184 SSP/BA
1491858710 SSP/BA
1408691078 SSP/BA
1486736866 SSP/BA
1519250894 SSP/BA
1339725509 SSP/BA
1299450644 SSP/BA
1123315728 SSP/BA
1326455303 SSP/BA
1359336680 SSP/BA
1314754017 SSP/BA
1412797616 SSP/BA
20036280 SSP/MT
2028953861 SSP/BA
1571501940 SSP/BA
1540576140 SSP/BA
1479936600 SSP/BA
1299959407 SSP/BA
20.842.360-53 SSP/BA
1409296229 SSP/BA
1464221472 SSP/BA
3.360.712-5 SSP/SE
1420832247 SSP/BA
1559137436 SSP/BA
1326474782 SSP/BA
13.379.674-40 SSP/BA
1411933877 SSP/AC
2103087968 SSP/BA
1112836985 SSP/BA
1302411489 SSP/BA
2002745897 SSP/BA

Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Engenharia Civil
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Engenharia Civil
Medicina (2° série)
Engenharia Civil
Medicina (2° série)

Engenharia Elétfrica

Engenharia Mecdnica

Medicina (2° série)
Engenharia Civil

Medicina (2° série)

Ciéncia da Computacdo

Medicina (27 série)

Engenharia Civil

Engenharia de Producdo

Medicina (27 série)
Medicina (27 série)
Medicina (27 série)
Medicina (27 série)
Medicina (27 série)
Medicina (27 série)
Medicina (27 série)

Engenharia Civil

Engenharia Mecdnica

Engenharia Elétfrica

Medicina (2° série)

Engenharia Mecdnica

Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Educacdo Fisica
Medicina (2° série)
Engenharia Elétfrica
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (27 série)

Medicina (27 série)

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

9,41
8,25
9,12
8,13
727
8,62
6,97
7,64
8,80
7,36
8,38
8,98
8,62
8,44
8,76
7,83
7,78
8,47
7,48
8,54
6,85
8,50
7,38
7,20
7,84
0,00
8,93
6,78
9,04
7,76
6,92
737
8,43
9,24
7,30
8,18
8,63
8,93
724
8,47
6,10
8,76
8,46
8,69
8,35
7,00
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161013735105 ROGERIO SANTOS DE OLIVEIRA
120173721908 SANDOVAL CARDOSO RIALLI NETO
161005214044 SHAMARA WAYNE FERREIRA MAGALHAES
161022259329  SIBELLI GRASSI

131004545423 THIAGO CARNEIRO LEITE
120166048055 TIAGO CABECEIRAS CAVALCANTE
161047236989 VANESSA DE CARVALHO PAIVA
161007526775 VICTOR SOUZA CAROSO
151001554228 VICTORIA SANTOS OLIVEIRA
161014289367 VITOR ANDRADE DE GINO
161022656508 YVINE LUIZZI MATTOS FERREIRA

1584560258 SSP/BA
0867250330 SSP/BA
2158673435 SSP/BA
1543534694 SSP/BA
1389494098 SSP/BA
0884687988 SSP/BA
1339272024 SSP/BA
1526779170 SSP/BA

35166584 SSP/SE

16508569 SSP/BA
1337728616 SSP/BA

Engenharia Elétrica
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)

Medicina (2° série)

Engenharia Mecénica

Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Medicina (2° série)
Geografia

Medicina (2° série)

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura

Bacharelado

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Noturno

Integral

777
8,51
7,06
8,36
8,52
8,54
7,96
8,45
8,49
6,78
8,63

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 04 de janeiro de 2018.
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